受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國113年7月10日
發文字號：高市府環氣字第11303438500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：轉知財團法人台灣永續能源研究基金會訂於113年8月8-10日

假臺北世貿一館(A、C、D區)舉辦2024 第三屆「亞太永續博

覽會」活動訊息，請惠予協助宣傳周知，請查照。

說明：

一、依據財團法人台灣永續能源研究基金會113年7月2日(113)永

能新字第字第1130010298號函辦理。

二、旨揭博覽會自即日起開放網路免費報名：(https://taise.

org/tw/2024-maindetail)。

正本：第四類發行
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府 函

地址：833201高雄市鳥松區澄清路834號
承辦單位：環境保護局
承辦人：李佳芸
電話：07-7351500分機2626
電子信箱：jiayunli@kcg.gov.tw

高雄市立左營高級中學 1130711

1 1 3 7 0 6 0 0 9 0 0